
Przejdź na stronę produktuMIKRODERMABRAZJA
DIAMENTOWA +
KORUNDOWA EXCLUSIVE
LINE
3240 zł brutto

Urządzenie posiada duży niebieski wyświetlacz LCD który sprawia iż urządzenie
prezentuje się naprawdę ekskluzywnie. Jego innowacyjność i nowoczensy design
sprawdzą się w każdym salonie kosmetycznym lub SPA. Małe gabaryty i intuicyjna
obsługa pozwolą na łatwą i przyjemną pracę przy zabiegach.

MIKRODERMABRAZJA DIAMENTOWA

Technikę dermabrazji mikrokrystalicznej opracował 20 lat temu włoski inżynier Florence
Mattioli. Początkowo wykorzystywana wyłącznie w gabinetach dermatologicznych,
technika ta stopniowo zaczęła zdobywać popularność w salonach kosmetycznych.
Określana jest mianem najlepszej metody na piękno poprzez medycynę. Przez kilka lat
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technikę dermabrazji mikrokrystalicznej doskonalono w Europie.

Zabieg pozwala usunąć złuszczenia, nierówności, skazy, zmarszczki oraz niepożądane
przebarwienia skóry. Takie działanie prowadzi do szybkiego przyrostu nowych komórek
skóry, dzięki czemu nie występuje praktycznie ryzyko powstania blizn. Ponadto, aby
zawarte w kosmetykach substancje aktywne łatwiej wchłaniały się w skórę, sztucznie
doprowadza się od otwarcie porów oraz mieszków włosowych.

MIKRODERMABRAZJA KORUNDOWA

Mikrodermabrazja korundowa to znacznie efektywniejsza metoda znanej powszechnie
mikrodermabrazji. Jej działanie polega na wypychaniu pod ciśnieniem kryształków
korundu przy jednoczesnym zasysaniu martwego naskórka. Mikrodermabrazja
korundowa jest polecana dla osób posiadających skórę z widocznie rozszerzonymi
porami. Daje silniejszy efekt złuszczania naskórka, aby w przeciągu dwóch tygodni skóra
odbudowała się na nowo i została pobudzona synteza kolagenu zawartego w naskórku.
Zabieg daje błyskawiczną poprawę owalu twarzy, zmniejszenie zmarszczek, bruzd,
kurzych łapek, blizn, objawów trądzika i przebarwień skóry. To szybsze efekty w krótszym
czasie.

napięcie 230 V

częstotliwość 50/60 Hz

moc 80W

wymiary 46x29x12,5cm
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